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MINISTERIO DE GOBIERNO, JUST. EDUC. OBRAS Y S.PCOS

LISTADO DE PROGRAMAS

DENOMINACION

Actividades Centrales

Conduccién Superior

- 2 Asesoria Legal

- 3 Atencion en Asuntos Administrativos

UNIDAD EJECUTORA

Ministerio de Gobierno, Justicia, Educacién, Obras
y Servicios Publicos

Direccion de Asuntos Juridicos

Direccién de Despacho

Coordinacion y Supervision de Politicas Administrativas y de Trabajo

Coordinacion y Supervision de Politicas
Administrativas y de Trabajo

Subsecretaria de Gobierno y Trabajo

Asistencia en Aspectos Presupuestarios Contables y Financieros

Asistencia en Aspectos Presupuestarios, Contables
y Financieros

Direcciéon General del Servicio Administrativo Cont
able

Promocion y Desarrollo de Actividades Artisticas, Culturales y Archivo

de Documentos

Promocion y Desarrollo de Actividades Atrtisticas,
Culturales y Archivos de Documentos

Archivo y Custodia de Documentacién Oficial

Archivo y Custodia de la Documentacion Oficial

Subsecretaria de Cultura

Direccién del Archivo de la Provincia

Relaciones Politicas, Técnicas y Administrativas con Juntas de Gobierno

Relaciones Politicas, Técnicas y Administrativas
con Juntas de Gobierno

Proteccion del Patrimonio Cultural

Proteccion del Patrimonio Cultural

Custodia y Guarda de Libros y Documento Literarios

Custodia y Guarda de Libros y Documentos
Literarios

Direccion de Juntas de Gobierno

Museos de la Provincia

Bibliotecas de la Provincia

IMPORTE

4.169.000

309.000
518.000

4.996.000

279.000

279.000

900.000

900.000

1.103.000

1.103.000

209.000

209.000

8.123.000

8.123.000

1.008.000

1.008.000

708.000
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MINISTERIO DE GOBIERNO, JUST. EDUC. OBRAS Y S.PCOS

LISTADO DE PROGRAMAS
DENOMINACION UNIDAD EJECUTORA

Asistencia a la Poblacién con Riesgo

1 Asistencia a la Poblacién con Riesgo Direccién de Defensa Civil
Promocién y Desarrollo del Turismo

1 Promocion y Desarrollo del Turismo Subsecretaria de Turismo
Servicio de Planeamiento

1 Servicio de Planeamiento Direccién General de Planificacion y Urbanismo
Imprenta de la Provincia

1 Imprenta de la Provincia Direccién del Boletin Oficial e Imprenta
Promocién y Desarrollo de Actividades Musicales

1 Promocion y Desarrollo de Actividades Musicales Orquesta Sinfénica
Impresion de Ediciones Literarias

1 Impresion de Ediciones Literarias Editorial de Entre Rios
Protecciéon de los Derechos de los Trabajadores

1 Proteccién de los Derechos de los Trabajadores Direccién de Trabajo
Promocioén y Control de la Actividad Cooperativa y del Mutualismo

1 Promocion y Control de las Actividades Instituto de Promocion Cooperativa
Cooperativas

2 Promocién y Fiscalizacion del Mutualismo Direccién de Mutualidades
Mantenimiento y Reparacién de Automotores

1 Mantenimiento y Reparacién de Automotores Direccién de Automotores

IMPORTE

708.000

733.000

733.000

2.016.000

2.016.000

514.000

514.000

2.190.000

2.190.000

1.460.000

1.460.000

246.000

246.000

3.739.000

3.739.000

925.000

74.000

999.000

782.000
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MINISTERIO DE GOBIERNO, JUST. EDUC. OBRAS Y S.PCOS

LISTADO DE PROGRAMAS

DENOMINACION

Instituto Audiovisual de Entre Rios

1 Instituto Audiovisual de Entre Rios

Comisién Médica Unica

1 Comisién Médica Unica

Prestacion del Servicio de Seguridad a la Poblacion y Bienes
1 Direccién y Formulacion de Politicas Conductivas
2 Formacioén y Capacitacion de Recursos Humanos

3 Prevencion, Represion de Delitos, Siniestros y
Servicios Comunitarios

UNIDAD EJECUTORA

Instituto Audiovisual de Entre Rios

Comisién Médica Unica

Jefatura Central - Direcciones
Direccién Institutos Policiales

Jefatura de Policia Departamentales

IMPORTE

782.000

252.000

252.000

258.000

258.000

52.047.800
4.905.700

151.747.500

208.701.000

239.216.000



